
 

Malatya haberleri- Kafede silahlı kavga: 2 ölü, 8 yaralı
Malatya'da, bir kafede, iki grup arasında çıkan silahlı kavgada 2 kişi öldü, 2'si ağır 8 kişiMalatya'da, bir kafede, iki grup arasında çıkan silahlı kavgada 2 kişi öldü, 2'si ağır 8 kişi
yaralandı.yaralandı.
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Malatya'da, bir kafede, iki grup arasında çıkan silahlı kavgada 2 kişi öldü, 2'si ağır 8 kişi
yaralandı. Alınan bilgiye göre, merkez Battalgazi ilçesi Kanalboyu Caddesi üzerindeki kafede,
henüz belirlenemeyen nedenle iki grup arasında kavga çıktı. Pompalı tüfek ve tabancanın
kullanıldığı kavgada Erdinç Barutçu, Burak Akpınar, Mehmet S, Abdullah D, Gamze K, Serdar Ö,
Hakan K, Aykut Ö, Suat A. ve Yasin E. yaralandı.

Yaralılar olay yerine gelen 112 Acil Servis ekiplerince Malatya Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile
İnönü Üniversitesi Turgut Özal Tıp Merkezine kaldırıldı. Yaralılardan durumu ağır olan Erdinç
Barutçu ve Burak Akpınar, Malatya Eğitim ve Araştırma Hastanesinde hayatını kaybetti.
Yaralılardan 2'sinin daha durumunun ağır olduğu belirtildi. Polis ekipleri olaya karıştığı
belirlenen 6 kişiyi gözaltına aldı. Olay yerinde geniş güvenlik önlemi alan polis ekipleri,
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soruşturmayı sürdürüyor.

Malatya'da doğalgaz zehirlenmeleri - Malatya'da 2 kişi doğalgaz sızıntısı nedeniyle
rahatsızlanınca hastaneye kaldırıldı. Edinilen bilgiye göre Hacıabdi Mahallesi Hız Sokak'ta
yaşanan olayda evdeki doğalgaz sızıntısı nedeniyle Fatma ve Cahide A. zehirlendi. Durumun 112
Sağlık Ekiplerine bildirilmesi üzerine kısa sürede olay yerine gelen sağlık ekipleri
karbonmonoksit gazından zehirlenen 2 kişiyi Malatya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Acil
Servisine kaldırdı. Burada tedavi altına alınan Fatma ve Cahide A.'nın sağlık durumlarının iyi
olduğu ve yapılan tedavinin ardından taburcu edildikleri öğrenildi.

Malatya'daki FETÖ/PDY soruşturması - Malatya'da, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet
Yapılanmasına (FETÖ/PDY) yönelik soruşturma kapsamında gözaltına alınan ve örgütün şifreli
haberleşme programı "ByLock" kullandıkları belirlenen 4 Kamu Hastaneleri Birliği Genel
Sekterliği personeli ile bir inşaat mühendisi tutuklandı. Alınan bilgiye göre, FETÖ/PDY ile
irtibatlı ve iltisaklı oldukları gerekçesiyle daha önce kamu görevlerinden ihraç edilen ve açıkta
bulunanlarla örgütün şifreli haberleşme programı "ByLock" kullanıcısı oldukları tespit
edilenlere yönelik İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince 10
adrese düzenlenen eş zamanlı operasyonda gözaltına alınan 8 Kamu Hastaneleri Birliği Genel
Sekterliği personeli ile bir inşaat mühendisinin emniyetteki işlemleri tamamlandı. Sağlık
kontrollerinin ardından adliyeye sevk edilen 9 şüpheliden 4 eski Kamu Hastaneleri Birliği Genel
Sekterliği personeliyle bir inşaat mühendisi çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı.
Şüphelilerden 4'ü ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.
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'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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